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Pasqyrat Financiare te Vitit 2018

~ T Periudha ~Periudha
Nr . A K T I v E T Ra porluesezlfn 8 | Para ardhese2017
1 AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare
= Banka
= Arka
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa le arkelushme TVSH KREDITORE
[ = Te ljera le arkelushme
> Instrumenta te ljera financiare dhe borchi
=
Inventarl
L. = Lendel e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te galshme
~ > Mallra farmaceorike le blear per rishilje
> Parapagesa per furmizime
> Kase Rregjislruese
-
] AKTIVET AFATGJATA
Aktive afatgjata materiale
> Toka
> Nderfesa
>  Makinen dhe paisje
= Aktive fjera afal gfata maleriale
Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 0 0
Periudha Periudha
o PASIVET DHE KAPITALI Raporluese2016 | Para ardhese2015

PASIVET AFATSHKURTRA

Huamarjet

=  Overdraflef bankare

> Huamanje afat shkuatra per blege paisjeve e mallra,

Detyrimet tregetare

Te pagueshme ndaf fumitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Talim Fitimin

Detyrime tatimore per Taksa vndare kesti | katert 2013

Detyrime tatimore per Telimin ne Burim
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Dabitore dhe Kreditore te lfere

Parapagimel e arkeluara
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__Pagat e muajit dhjetar




PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata
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12 Te fera sTatgiata
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.- ﬂﬁaue dhe _Shpenzimeve 2018
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
IR Perludha Periudha |
jr___ o Pershkrimi | El_amanteve Raportues2018s Para ardhese2017 )
t | | TE ARDHURAT
T » ngashiga e malirave N T
i farmacectike - . -
M nga interest bankare
| WNgaKQZ per gjedhjer [ T
|1 vendorg Qershar 2013 | _ |
Il | SHPENZIMET =1+2+3+4+5
1 Shpanzinjm per matesisle :
> Inventar ne ceffe
> Shpenzimet por mafirat g N T
I Arodhuara -
| 3 fventari ne fund te vitit
- 2 | Shpenzime personeli ]
f - Pagat R
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> S;guracmn shog+shend
L _
3 | Amartizimi i Akliveve Afatgjata
4 | Tetiora D D —
Energji o I R
1 _._Uii,Fa telefon, internet 4
N Shpenzine te qarkullimit fe T T
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" Taksat Vendore e
Bashkiaks

Shpenzime per spedin
> televiziv si dhe batimin e
... azettes 8Mentori | PPSH

W shpenz.amontizi
m kase megj.
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5 | Sh penzime fing Neiare

Interesa te paguara ghe

- ..
komisione bankare
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Fitlml para fatimeve

>

Talirnf mbi fitimin
Fitiml pas fatimit
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SHENIME SQARUESE:

Subjektu P.P.SH nga ana e finances eshte ne status pasiv ,nuk ka te ardhura dhe shpenzimet | bene
vete,2018..Bllanci eshte me zero, '

Drejtorlse Tatimore na eshte miratimii kalimit ne “STATUS PASIV” E LIGIERISHT KUR SUBJEKTI ESHTE
STATUS PASIV NUK DOREZOMET BILANC,

Financiere Kryetari i P.P.SH
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